

LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 494

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2025

Señor(es): Claudia
Atención a:
Giro: 6° Básico San Rafael
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
7807265994852	CUAD. UNIV.NATURE 100H 7MM PROARTE	8		\$1.590		\$12.720
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	1		\$300		\$300
6948257208128	COMPAS C/LAPIZ CAJA ACRILICA	1		\$1.100		\$1.100
4100018146007	ESCUADRA 60	1		\$300		\$300
3154141461347	TRANSPORTADOR 180°MAPED	1		\$550		\$550
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265008122	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7804656451215	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
32058	PINCEL PLANO N°4	1		\$290		\$290
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
32499	SET ELECTRICO CON VENTILADOR	1		\$1.890		\$1.890
13989	BATERIA 9V DURACELL	1		\$4.990		\$4.990
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7807265014123	PALOS MAQUETA 50CM 2X2 PROARTE	2		\$790		\$1.580
14082	PALOS MAQUETA 50CM 5X5 PROARTE	1		\$790		\$790
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	1		\$990		\$990
6923773212200	MICA LISA NATURAL OFICIO 100UND	1		\$200		\$200
OBSERVACIONES: 61 Básicos San Rafael		1		\$790		\$790

OBSERVACIONES: 6º Básico San Rafael ENTERA PROARTE

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$31.345
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.955
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$37.300